
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  державний  університет  імені  Володимира 

(найменування закладу освіти)

 Винниченка 

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №52/1-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський державний 
університет імені Володимира Винниченка у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «06» вересня 2023 року, протокол №51,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 49 арк.

Ректор Євген СОБОЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Nata
Размещенное изображение

Nata
Размещенное изображение



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12844388 121501
0

Беспалова Анастасія Антонівна 132510 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037703 Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

166,000

2 13010160 121501
0

Грицай Карина Олександрівна 084818 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095763 Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

139,600

1



3 12712496 121501
0

Лень Каріна Олексіївна 084813 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024753 Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

155,800

4 12842186 121501
0

Подолян Анастасія Олександрівна 085009 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021441 Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

166,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12720824 123944
0

Олійник Вікторія Анатоліївна 162815 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

160,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13015571 123943
7

Жигадло Ріта Вікторівна 084812 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12723886 123943
7

Загородня Дарія Олександрівна 158908 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

3 12931792 123943
7

Мосейчук Катерина Сергіївна 109432 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4 12794462 123943
7

Цупренко Анастасія Олександрівна 084815 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4



5 12712755 123943
7

Шевченко Юлія Василівна 47289237 KC 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12795982 120655
6

Солодка Юлія Віталіївна 030382 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090500 Дошкільна 
освіта

151,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12801699 116434
8

Доренко Тетяна Володимирівна 33904947 KC 27.06.2008 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 12835280 116434
8

Іскова Ірина Валеріївна 41329988 KC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

3 12710421 116434
8

Медвідь Яна Юріївна 43254488 KC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

4 13002723 116434
8

Олійник Вікторія Юріївна 231457 B18 18.07.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

7



5 12920887 116434
8

Репало Ірина Леонідівна 36758944 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

6 12891393 116434
8

Усік Катерина Олександрівна 037302 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12820725 114015
6

Костенко Руслана Сергіївна 084851 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017974 Початкова освіта 155,400

2 12744987 114015
6

Кушнір Наталія Миколаївна 084602 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018743 Початкова освіта 146,600

3 12915842 114015
6

Лапіцька Руслана Валеріївна 40913687 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029394 Початкова освіта 117,200

4 12818919 114015
6

Слуцька Валерія Василівна 084855 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017865 Початкова освіта 149,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12987661 122306
4

Гонтар Аліна Ігорівна 085166 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009843 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

152,600

10



2 12890367 122306
4

Замороз Євгенія Олександрівна 085167 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013505 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

143,000

3 12729305 122306
4

Олексієнко Ірина Ігорівна 085174 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064540 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

123,400

4 12740297 122306
4

Орєхова Катерина Сергіївна 025636 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050360 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

126,000

5 13011279 122306
4

Поперешніченк
о

Анна Миколаївна 113193 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097703 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

136,400

11



6 12918867 122306
4

Ратушна Наталія Вікторівна 015929 B22 27.05.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092281 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

114,200

7 12936473 122306
4

Скирда Вікторія Олександрівна 085162 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032882 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

150,400

8 12993771 122306
4

Тітаренко Анастасія Сергіївна 085161 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073217 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

139,400

9 12898907 122306
4

Ткаченко Анна Анатоліївна 085180 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026911 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

140,600

12



10 12831734 122306
4

Ткаченко Юлія Володимирівна 085169 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013570 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

151,200

11 12844326 122306
4

Турчак Діана Миколаївна 085165 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042722 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

154,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12965301 122327
4

Колєснік Оксана Вікторівна 144077 12ДCK 
12.11.2007 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

125,400

14



2 13016225 122327
4

Малявкіна Тетяна Володимирівна 429926 ЛB 22.06.1991 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

132,200

3 13010979 122327
4

Сирота Катаріна Володимирівна 35795543 KB 12.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

103,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12900903 123485
0

Адаменко Лілія Валентинівна 019600 M16 28.02.2016 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

147,000

2 12801976 123485
0

Андреєва Катерина Анатоліївна 105796 C15 01.07.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

157,000

16



3 12897702 123485
0

Виноградова Анастасія Олександрівна 011561 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

162,000

4 12855867 123485
0

Вогнівенко Світлана Вікторівна 34793299 KC 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

138,800

5 12991376 123485
0

Зарудня Аліна Сергіївна 006301 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

154,800

6 13053739 123485
0

Лисенко Наталія Василівна 176005 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

145,400

7 12769008 123485
0

Мочалова Ніна Сергіївна 179765 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

130,000

8 12825910 123485
0

Нєкрасова Валерія Олегівна 056180 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

161,200

9 12861311 123485
0

Шверненко Світлана Юріївна 41329561 KC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

176,600

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12883575 123500
7

Гончаренко Марина Олександрівна 085018 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013709 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

179,800

2 12715919 123500
7

Кулик Дарія Вадимівна 084739 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005932 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

134,800

18



3 12894724 123500
7

Левінська Ксенія Юріївна 085026 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061631 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

167,000

4 12716955 123500
7

Мандрейчук Валерія Вікторівна 085029 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027569 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

169,400

5 12835698 123500
7

Нетребенко Анастасія Валентинівна 172429 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000713 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

158,400

6 12710205 123500
7

Петрова Олена Володимирівна 084737 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006046 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

121,600

7 12847317 123500
7

Піскорська Евеліна Валеріївна 085097 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009792 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

155,000

8 12883577 123500
7

Приходченко Дар`я Віталіївна 085020 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013800 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

176,800

9 12994009 123500
7

Пустовіт Вікторія Олександрівна 085015 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045044 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

162,000

10 12750426 123500
7

Скриник Марія Олегівна 085016 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027634 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

159,000

19



11 12871089 123500
7

Чумаченко Тетяна Геннадіївна 085051 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057235 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

153,800

12 12983477 123500
7

Шароварова Вікторія Денисівна 084883 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036907 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

168,800

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12999646 122401
4

Безносенко Ігор Володимирович 107277 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

124,400

2 12828247 122401
4

Найда Наталія Вячеславівна 39607061 KC 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

133,800

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12890138 122371
4

Пилипенко Наталя Володимирівна 084767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011798 Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

134,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12886281 122537
1

Єпанча Анна Володимирівна 056837 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12827062 122633
3

Гуйван Андрій Сергійович 084760 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

132,200

2 12757754 122633
3

Зарудній Вадим Олександрович 084673 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

132,400

24



3 12735263 122633
3

Левченко Руслан Володимирович 084756 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

138,000

4 12814718 122633
3

Проскура Євген Іванович 084759 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

133,400

5 12813227 122633
3

Савченко Костянтин Вікторович 084806 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

132,600

6 12854056 122633
3

Тертишний Антон Едуардович 084674 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

132,400

7 12802881 122633
3

Шпиця Ростислав Леонідович 084757 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

133,400

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12916637 122644
6

Мазуренко Інна Сергіївна 33680222 EP 18.06.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2 12859156 122644
6

Хажо Альвіна Володимирівна 47303166 KC 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12978162 122738
9

Авраменко Олексій Володимирович 47489284 KX 25.07.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

124,000

27



2 12907868 122738
9

Єгорова Ірина Борисівна 076329 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

142,000

3 12723501 122738
9

Зекова Дар`я Віталіївна 113812 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

123,600

4 12939646 122738
9

Іванченко Євгеній Олександрович 47287278 KC 30.06.2014 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

148,600

5 12869077 122738
9

Каракаш Сергій Вадимович 141082 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

141,200

6 12727058 122738
9

Компанієць Анатолій Федорович 175241 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

144,400

28



7 12748657 122738
9

Коренчук Оксана Володимирівна 083982 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

138,000

8 12983494 122738
9

Мазур Віталій Іванович 34815993 KC 30.06.2008 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

145,400

9 12969338 122738
9

Нєворова Олена Валеріївна 080475 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

159,600

10 12844864 122738
9

Сафрошина Дар`я Михайлівна 41551425 HK 04.07.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

156,400

11 12861308 122738
9

Скрипник Олександр Сергійович 45336023 KC 30.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

151,600

29



12 12985536 122738
9

Титенко Володимир Володимирович 004446 KБ 27.02.1998 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

153,600

13 12864633 122738
9

Черній Валентина Петрівна 247042 12ДCK 
31.05.2012 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

159,600

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12724857 122687
8

Демура Антон Сергійович 084968 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

135,600

31



2 12849757 122687
8

Єрофєєв Сергій Юрійович 084962 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

141,200

3 12828954 122687
8

Казаку Віталій Павлович 084971 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

139,400

4 13000153 122687
8

Колесніченко Олексій Володимирович 084973 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

134,800

5 12851749 122687
8

Коржик Максим Михайлович 084970 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

132,200

6 12837886 122687
8

Кулешов Максим Сергійович 47286054 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

135,600

32



7 12826399 122687
8

Куроп`ятник Ігор Ігорович 084959 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

143,600

8 12832090 122687
8

Куроп`ятник Максим Ігорович 084961 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

133,600

9 13047542 122687
8

Миргородський Владислав Вікторович 120773 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038397 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

154,200

10 12913333 122687
8

Олексюк Тарас Миколайович 114161 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

137,800

11 12751110 122687
8

Олійник Денис Олександрович 084958 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

135,600

33



12 12967623 122687
8

Погоріла Юлія Миколаївна 108008 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099617 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

138,200

13 12953682 122687
8

Собольська Марія Олегівна 084714 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027181 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

146,400

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12826565 122788
5

Бровченко Катерина Олександрівна 084880 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007701 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

164,400

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12870580 114041
5

Одейчук Дмитро Андрійович 110319 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050000 Фізична 
культура і спорт

128,200

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12875900 116439
2

Телих Наталія Миколаївна 107756 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

122,000

2 13020744 116439
2

Фролова Наталія Миколаївна 32073772 KC 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

136,000

3 12836764 116439
2

Шакар`янц Арсен Георгійович 23579769 KB 25.12.2003 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

122,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13020367 118463
9

Алієва Олена Георгіївна 094012 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098731 Психологія 
(практична 
психологія)

132,200

2 13041935 118463
9

Бовшик Тетяна Геннадіївна 072065 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051029 Психологія 
(практична 
психологія)

123,900

3 13015093 118463
9

Гусак Владислава Олександрівна 41535 05.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100567 Психологія 
(практична 
психологія)

156,400

38



4 12901520 118463
9

Коновалова Марія Андріївна 084897 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038834 Психологія 
(практична 
психологія)

129,400

5 12799034 118463
9

Кузьменко Світлана Іванівна 165342 B15 01.07.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088012 Психологія 
(практична 
психологія)

117,000

6 12799140 118463
9

Поліщук Діана Сергіївна 084646 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061260 Психологія 
(практична 
психологія)

120,800

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12847681 118464
3

Ватульов Костянтин Вікторович 17555727 KC 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

156,200

2 12932018 118464
3

Ващеня Тетяна Олександрівна 32073913 KC 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

143,600

3 12846394 118464
3

Зіноватний Олександр Олександрович 016838 KГ 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

156,000

40



4 12972150 118464
3

Зоріна Марина Олександрівна 38552066 KB 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

169,200

5 12905974 118464
3

Іващенко Світлана Миколаївна 327294 ЛB 28.04.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

154,000

6 12719490 118464
3

Камшиленко Наталія Олександрівна 13341390 KC 16.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

154,600

7 12979477 118464
3

Кулітка Олександр Михайлович 30369499 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

162,800

8 13001693 118464
3

Нелюб Євген Анатолійович 39320348 KC 30.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

160,600

9 12940392 118464
3

Ніколенко Оксана Євгеніївна 34371771 KB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

155,800

10 12973638 118464
3

Нічипорук Оксана Миколаївна 006674 ЛБBC 20.06.1997 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

147,800

11 12798748 118464
3

Пархоменко Юлія Олексіївна 43562026 KC 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

158,000

12 12906460 118464
3

Проценко Юлія Євгеніївна 32051136 KC 30.06.2007 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

151,800

13 12891803 118464
3

Титаренко Лілія Станіславівна 808527 TB 23.06.1990 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

156,000

14 12826497 118464
3

Тихонько Олена Сергіївна 43161202 HP 28.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

154,000

15 12804014 118464
3

Тімченко Ольга Вікторівна 170799 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

156,800

41



16 12716037 118464
3

Шабаліна Олена Сергіївна 39320886 KC 30.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

160,200

17 12898383 118464
3

Шевченко Тетяна Олександрівна 41330848 KC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

149,200

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12967268 118551
2

Левицька Ольга Валентинівна 97004753 AKI 
14.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Психологія 
бізнесу та 
управління

190,400

2 13048538 118551
2

Чижевська Вікторія Олегівна 053218 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058816 Психологія 
бізнесу та 
управління

119,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12898336 118452
9

Мартіросян Еліна Каренівна 084957 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034339 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

110,200

2 12797696 118452
9

Федорченко Наталія Анатоліївна 084634 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081138 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

122,200

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12803764 119131
8

Бровченко Віталій Сергійович 095783 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Право 149,600

2 12721514 119131
8

Волочай Людмила Володимирівна 084931 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016791 Право 142,000

3 12945177 119131
8

Делявська Юлія Михайлівна 084937 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020852 Право 143,200

4 12793660 119131
8

Довженко Дарина Олександрівна 178488 B23 14.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011157 Право 146,500

45



5 12921624 119131
8

Житня Валерія Андріївна 017807 B19 25.04.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016480 Право 142,700

6 12837428 119131
8

Іскра Анастасія Олександрівна 084765 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016027 Право 124,900

7 12815305 119131
8

Кононова Олена Сергіївна 075613 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030973 Право 154,800

8 13051523 119131
8

Культенко Дана Сергіївна 034176 B21 01.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084825 Право 132,800

9 12822250 119131
8

Курінна Олександра Вікторівна 080263 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045888 Право 162,600

10 12922524 119131
8

Лазаренко Анна Сергіївна 085106 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021276 Право 140,400

11 12801770 119131
8

Мущенко Ольга Вікторівна 079510 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009482 Право 131,100

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12960066 121927
1

Згоба Катерина Вікторівна 085008 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021899 Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

166,200

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52/1-м

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12861641 120717
4

Арнаут Ігор Олександрович 055529 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

115,400

2 12860191 120717
4

Блинов Артем Сергійович 056330 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

111,600

3 13004026 120717
4

Гребенчукова Софія Вікторівна 084819 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079376 Правоохоронна 
діяльність

119,400

4 12887197 120717
4

Дормашко Жанна Сергіївна 093894 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043712 Правоохоронна 
діяльність

128,200

48



5 12941325 120717
4

Жарук Андрій Олександрович 110683 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

165,800

6 12962694 120717
4

Ковбасюк Руслан Сергійович 174221 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

121,000

7 12961669 120717
4

Криворучко Валентин Григорович 238450 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

133,000

8 12974832 120717
4

Морозова Вікторія Володимирівна 45355481 MK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

115,400

9 12824093 120717
4

Омельченко Євгеній Васильович 095504 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085009 Правоохоронна 
діяльність

154,200

10 12848428 120717
4

Пахалюк В`ячеслав Михайлович 45379833 KC 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

134,600

11 12847511 120717
4

Пахалюк Галина Олександрівна 071291 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

146,800

12 12841963 120717
4

Ромащенко Леонід Сергійович 085028 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082314 Правоохоронна 
діяльність

159,600

13 12889522 120717
4

Тєльна Аліна Віталіївна 084622 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045312 Правоохоронна 
діяльність

160,000

49


